PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35.373/24.

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/24.

OBJETO:  CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO  DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI

Nº 14.399/2022)

DECISÃO DE RECURSOS

Vistos,

Em face  dos elementos constantes no presente processo administraƟvo,  ACOLHO,  a  manifestação da

Comissão Municipal para Análise e Verificação de Documentos dos candidatos inscritos no Chamamento

Público  para  Seleção  de  Projetos  para  firmar  Termo  de  Execução  Cultural  com Recursos  da  PolíƟca

Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB (Lei nº 14.399/2022), pelo que NEGO PROVIMENTO aos

recursos interpostos pelos agentes culturais Leonardo G. Gonçalves Prod. Teatrais ME, Flávio Rodrigues,

Fábio Luiz Proença, Denis Gimenes Dias da Fonseca e Luisa Rinaldi Petrucci mantendo seus respecƟvos

INDEFERIMENTOS.

Publique-se na forma da lei.

Prefeitura da Estância de AƟbaia, aos 07 dias do mês de setembro de 2024.

Maria da Glória Carvalho Ribas Diniz
Secretária de Cultura

Rua Visconde do Rio Branco, 51 – Centro - Atibaia
Telefone: 11 4412-3233 www.prefeituradeatibaia.com.br